Площта 
на имота е 578 кв.м, трайно предназначение на територията: урбанизирана, начин на 
трайно ползване:ниско застрояване до 10 м. Граници на имота:  14218.538.197; 
14218.333.593; 14218.333.592; 14218.538.195 и 14218.538.180. 

Цената на имота е 8 150,00 (осем хиляди сто и петдесет) лв. без ДДС. 
Купувачът дължи всички данъци и такси по сделката. 

Цената да се изплати еднократно, в едномесечен срок от влизане в сила на заповедта 
на кмета за определяне на купувач.  

3. Възлага на кмета на Община Габрово, в шестмесечен срок от вземане на